שוכנעתי, כי המאשימה הניחה תשתית ראיינית מעבר לכל ספק להוכחות אשמתו של הנאשם לביצוע העבירות המיוחסות לו. לפיכך, אני מרשיעו בביצוע עבירה של תקיפת קטין הגורמת חבלה חמורה ואיזמים לפי סעיפים 386ב(ב) ו-192 לחוק העונשין, התשל"ו-1977.

עמוד 3

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - il.verdicts.co ©

ניתנה היום, כ"ה שבט תשע"ד, 26 ינואר 2014, במעמד ב"כ המאשימה מתמחה יונתן וונגה, הנאשם וב"כ עו"ד חנן רובינשטיין.

חתימה